4253441 719102

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Н dJjy № it $
О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 10.11.2017 №3720

В связи с истечением срока на реорганизацию муниципального
казенного учреждения «Автохозяйство» в форме присоединения к
муниципальному казенному учреждению «Сервисный центр города Тулы»,
установленного в п. 7 плана мероприятий по реорганизации, в соответствии с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула,
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 10.11.2017
№3720 «О реорганизации муниципального казенного учреждения
«Автохозяйство» в форме присоединения к муниципальному казенному
учреждению «Сервисный центр города Тулы» следующее изменение:

в пункте 7 приложения к постановлению дату «01.02,2018» заменить
датой «12.02.2018».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации города.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
& 0 0 7 ^£министрации города Тулы B.C. Галкин

http://www.npacity.tula.ru